



## Гузель, 35 лет

<https://globerland.com/user/946>

Город проживания: Китай, Нинбо

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

## О себе

Предоставляю услуги качественного перевода с/на китайский языки, инспекции товара и аудита поставщиков г. Нинбо и его окрестностях. Возможны выезды в провинцию Jiangsu и город Шанхай. Имею высшее образование по специальности китайский язык, двухлетние курсы китайского языка в Guangxi Normal University, большой опыт работы с китайскими поставщиками (работа в закупках более четырех лет). Умею отстаивать интересы клиентов. Имею сертификаты о сдаче HSK 5, высшего уровня HSKK. В Китае 8 лет, поэтому не понаслышке знакома с китайской культурой ведения бизнеса и их обычаями.

## Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

## Подробное описание и стоимость услуг

Устный перевод, сопровождение на выставках и на фабриках. \$120/день.

Аудит поставщиков \$120.

Инспекция качества товаров \$120.

Проезд и проживание в случае необходимости оплачиваются отдельно.

## Образование

2008-2014 Казанский федеральный университет, Институт международных отношений, истории и востоковедения.

2011-2013 广西师范大学

## Опыт работы

Авг, 2013 - Сен, 2014 ООО "Технотекстиль" г. Мамадыш, менеджер по закупкам.

Дек, 2014 - Дек, 2017 Ecovision International Trading Co., LTD, г. Нинбо, Китай. Менеджер по закупу.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/946>

